



DEN NORSKE KIRKE

Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 14.04.2016

J.nr.: / Arkiv:

Fore og Meløy Menighetsråd hadde møte på Meløya tirsdag 12.april klokken 1600.
Tema Meløy Kirke - tilstandsrapport, renovering og aktiviteter i forbindelse med 150 års jubileet i 2017.

Til stede : Eva Ulriksen leder,
Tove Kvarsnes nestleder,
Tore Dybvik sekretær,
Kristin Tvenning Hansen, Alfred Andreassen, Jan Eirik Flakstad vara for Wenche Sivertsen.
Einar Tvenning og Jim Fredriksen som møtte fra vaktmesterne ved kirkekontoret.

Sak 1. Renovering av Meløy kirke og kirkegård.
Menighetsrådet fikk en tilstandsrapport fra representantene fra kirkekontoret og det ble befaring av både kirke og gravgård.

Det er mye å ta tak i når det gjelder selve kirkebygget.
I dag er det flere skifersteiner på taket som er løsnet og det er direkte farlig i oppholde seg i umiddelbar nærhet til kirken.

Videre har utvendig maling å flakke av samt små deler med råteskade i borkledningen.
Det mangler "ramp" for rullestolbrukere slik at kirkebygget i dag er utilgjengelig for bevegelseshemmede.

Innvendig er taket veldig stygt fordi malingen er begynt å flakke av.
Utover det er tilstanden på kirkebygget rimelig akseptabel sett at kirka er såpass gammel som den er.

Jim fra kirkekontoret opplyste at det pr i dag ikke finnes midler til en større renovering.
Noe av arbeidene kan utføres av kirkekontorets folk, men det er tvilsomt at alt er gjort til neste års kirkejubileum.

Spesielt innvendig maling av taket mener Jim de kan få gjort nå til høsten/vinteren og at dette må kunne være avsluttet neste vår.

Når det gjelder utvendig maling/vedlikehold er det viktig at det samtidig settes opp steinfangere slik at det er forsvarlig å arbeide/bevege seg under taket.

Her mener menigjetersrådet at det burde være et ansvar for firmaet som fikset taket for ikke så mange år siden og som tydeligvis har gjort en dårlig jobb.

Leder Eva Ulriksen skal kontakte Solhaug bygg med tanke på reklamasjon.

Samtidig er vi avhengig av å leie lift, og menighetsrådet er kjent med at Solhaug har en lift

som tilfredsstillende våre behov.

Jim mener det er mulig å gjøre noe av dette selv, så fremt de får tilgang på lift.

Videre er det store deler av kirken som må males utvendig.

Dette mente også Jim det måtte være mulig å få gjort såfremt taket var forsvarlig sikret.

Når det gjelder kirkegården, ser menighetsrådet behovet for å så igjen deler av området som sist høst ble mosefjernet.

Dette mener Jim skal bli bra nå til våren.

Videre ser vi at deler av steingjerdet mot veien begynner å bli dårlig.

Ønske fra meløyarepresentantene at dette også blir tatt tak i.

Her er det nok flere av de store trærne som er problemet slik at røttene bryter opp steingjerdet.

Einar Tvenning skal se på dette og om nødvendig fjerne noen av de største buskene.

Her oppfordrer vi også stedets befolkning om å ta del i dugnad på kirkegården.

Dette er helt nødvendig om kirkegården skal fremstå fin til neste års jubileum.

Rullestolrampen mener menighetsrådet må være mulig å få på plass - kanskje ikke etter forskriftene men på en forsvarlig måte slik at kirken i større grad kan være tilgjengelig for bevegelseshemmede.

Det var ellers mye diskusjon rundt kirkas status - om den er fredet/vernet og om det finnes statlige midler til renovering.

Vi fikk opplyst at at kirka ikke er fredet, men at den har en status som vernet. Det innebærer at vi foreløpig har handlingsrom, men at vi samtidig har ansvar overfor overordnet myndighet.

Jim opplyser at det finnes noe egne midler, men at disse er "bundet opp" av tidligere vedtak. Bl. a. er det planlagt å sette opp nytt redskapshus/garasje på Meløya - i tilknytning til kirkegården.

Her mener dagens menighetsråd at vi er nødt til å se på bruken av disse midlene og at vi i verste fall er nødt til å utsette noe med tanke på den nødvendige restaureringen på Meløya.

Leder Eva skal også ta kontakt med Sør Hålogaland bispedømmeråd for evt å få råd med tanke på eksterne midler.

Menighetsrådet mener vi er nødt til å få fortgang i arbeidet med kirka, skal den fremstå ferdig til neste års jubileum.

Det var også noen tanker om muligheten for å søke Gjensidigestiftelsen/Sparebankstiftelsen om tilskudd til dette arbeidet. Eva skal undersøke med sparebanken, i første omgang.

Sak 2. Kirkejubileet.

Meløy Kirke feirer 150 års jubileum neste år - i 2017.

I den forbindelse ønsker menighetsrådet at vi lager en storstilt markering.

Denne planlegges samtidig med neste års kystmesse som etter planen går av stabelen siste helga i juni.

Vi ser for oss et arrangement fra kanskje torsdag 22.6 til søndag 25.6.

Vi hadde en fin idemyldring med tanke på hva en slik feiring skal inneholde.

Kirka er såklart i sentrum.

Vi legger opp til en større gudstjeneste på søndag der både nåværende og tidligere biskop blir invitert.

Videre ønsker vi å invitere domprost og andre "geistlige" som har tilhørighet til Meløya. Bl.a.

ble nevnt prest fra nabosoknene og bl.a. prost Kildal.
Noen lurte også på om vi skulle invitere medlemmer fra vår vennskapsmenighet i Skrunnda. Koret her har ytrett ænske om å komme og vi sier jatakk-

I diskusjonen ble Musikkorpset spesielt nevnt. Disse er sentrale aktører . Også Bente Margith Sørgård.

Vi ønsker barneaktiviteter , pilgrimsvandring mm.

Forslag også om foredrag/seminarer av kirkelig karakter - primært på lørdag.

Menighetsrådet mener det er viktig å komme igang med planleggingen snarest.

Vi legger opp til at det oppnevnes en kommite spesielt med tanke på dette. Denne bør være i arbeid senest denne våren.

Vi fikk fin servering ute på Meløya av Kristin Tvenning Hansen - kaffe og deilige rundstykker.
Møtet hevet klokken 1745 ettersom de fleste skulle innover til fastlandet med ferga.

Tore Dybvik, referent